
1a  A.Zimny [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 
 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

AZ
AZ
AZ
AZ

P

e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk

S

412ew
412ew
412ew
412ew

[1:1]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



1b  K.Sorichta [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 
 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

RD
KS
KS
KS

P

wf
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk

S

s2
437ew
437ew
437ew

[1:2]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



1c  M.Kszuk [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 
 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

KU
KU
KU
KU

P

e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk

S

432ew
432ew
432ew
432ew

[1:3]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



2a  R.Winnicka [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 
 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

KO
RD
RD
RD

P

religia
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
wf

S

416ew
416ew
416ew
427wf

[1:4]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



2b  A.Miśkiewicz [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 
 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

AM
AM
AM
MZ

P

e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
j.angielski

S

436ew
436ew
436ew
436ew

[1:5]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



2c  E.Woźnica [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 
 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N
EW
EW
EW
EW
JP

P
informatyka
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
j.angielski

S
325inf
415ew
415ew
415ew
415ew

[1:6]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



3a  M.Marciniak [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 
 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

Ma
Ma
Ma
Ma

P

wf
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk

S

427wf
435ew
435ew
435ew

[1:7]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



3b  A.Chromik [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 
 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N
AC
AC
AC
KO
ED

P
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
e_wczesnoszk
religia
wf

S
431ew
431ew
431ew
431ew
427wf

[1:8]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



4a  D.Sroczyk [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

KJ
ER
AL
AC
JH
AL
BD
KO

P

matematyka
j.polski
wf-1/2
informatyka-2/2
j.angielski-1/2
wf-2/2
historia
religia

S

326
322
s1
325inf
411
s1
223
422

[1:9]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



4b  A.Lewoń- Sczansny [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

BD
AN
AL
JH
AC
AL
DA
MT

P

historia
przyroda
wf-1/2
j.angielski-2/2
informatyka-1/2
wf-2/2
j.polski
plastyka

S

223
232
s1
411
325inf
s1
324
421

[1:10]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



4c  J.Suszkiewicz [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 
 8 14:40-15:25 

Środa

N

AK
MT
JS
DA
KO

P

matematyka
plastyka
j.angielski
j.polski
religia

S

231
421
425
324
422

[1:11]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



5a  S.Reclik [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

ED
AP
AN
BN
TM
ED
MK

P

e_zdrowotna
j.polski
geografia
technika
wf-1/2
wf-2/2
matematyka

S

411
417
232
223
s2
s1
234

[1:12]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



5b  B.Dymek [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 
 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

BD
KJ
ER
TM
ED
JH

P

religia
matematyka
j.polski
wf-1/2
wf-2/2
j.angielski

S

411
326
322
s2
s1
411

[1:13]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



6a  R.Fajgier [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

SM
TM
RF
BN
RF
MK
DA

P

wf-1/2
wf-2/2
historia
technika
zaj. z wych.
matematyka
j.polski

S

s1
s3
222
213
222
234
324

[1:14]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



6b  K.Jaworska [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

SM
TM
EB
BD
KJ
JS
JH
KB

P

wf-1/2
wf-2/2
muzyka
historia
matematyka
j.angielski-1/2
j.angielski-2/2
j.polski

S

s1
s3
223
223
326
425
411
212

[1:15]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



6c  J.Płotkowski [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

JP
--
KJ
JP
TM
KB
BD

P

j.angielski-1/2
--
matematyka
zaj. z wych.
wf
j.polski
historia

S

324
--
326
324
s2
212
223

[1:16]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



7a  B.Małolepszy [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

KB
MK
KL
IR
NO
TM
ED
SB
BN

P

j.polski
matematyka
biologia
chemia
doradz. zaw.
wf-1/2
wf-2/2
j.niemiecki-1/2
informatyka-2/2

S

212
234
231
231
417
s2
s1
213
325inf

[1:17]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



7b  B.Kunecka [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N
AK
KL
KB
RF
MK
IR
TM
ED
NO

P
fizyka
biologia
j.polski
historia
matematyka
chemia
wf-1/2
wf-2/2
doradz. zaw.

S
231
232
212
222
234
231
s2
s1
417

[1:18]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



7c  M.Troszka [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N
JS
AP
BN
TM
KL
KJ
NO

P
j.angielski
j.polski
informatyka
wf
biologia
matematyka
doradz. zaw.

S
425
417
325inf
s2
232
326
417

[1:19]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



8a  B.Tarkowska [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N
SM
ED
RF
JP
ST
KB
BJ
KL
SB
--

P
wf-1/2
wf-2/2
wos
j.angielski-1/2
j.angielski-2/2
j.polski
matematyka
biologia
j.niemiecki-1/2
--

S
s1
s2
222
324
422
212
422
232
213
--

[1:20]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



8b  T.Szaboń [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N
SM
ED
BJ
AK
AP
JS
SB
SB
BN
RF
IR

P
wf-1/2
wf-2/2
matematyka
fizyka
j.polski
j.angielski-1/2
j.niemiecki-2/2
j.niemiecki-1/2
informatyka-2/2
wos
chemia

S
s1
s2
421
231
417
425
213
213
325inf
222
231

[1:21]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU



8c  A.Podleśny  [ plan od 1.09.2025r..pla - 02.09.2025 ]

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 

 3  9:50-10:35 

 4 10:45-11:30 

 5 11:45-12:30 

 6 12:45-13:30 

 7 13:45-14:30 

 8 14:40-15:25 

Środa

N

ST
BN
SM
JS
MK
AP
RF
IR
--
ED

P

j.angielski-1/2
informatyka-2/2
wf-1/2
j.angielski-2/2
matematyka
j.polski
e_dla_bezp
chemia
--
wf-2/2

S

422
325inf
s1
425
234
417
222
231
--
s1

[1:22]44-200 Rybnik, Władysława Stanisława Reymonta 69
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 000145, SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 34 IM. IRENY SENDLEROWEJ W RYBNIKU


